
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico regionale per la Campania 

Direzione Generale 

 
 

     

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la O.M. n. 112 del 06/05/2022 che definisce norme, titoli e procedure in materia di nuovi 

inserimenti e di aggiornamento delle Graduatorie del personale educativo e docente aspirante a 

supplenze nelle scuole di ogni ordine e grado per il biennio 2022/23 e 2023/24; 
 

CONSIDERATO che sono pervenute domande per la classe di concorso A061, per le quali è previsto 

l’accertamento di specifici titoli professionali ove il Diploma di Laurea magistrale o specialistica non 

rientri nelle particolari tipologie ad accesso diretto; 
 

VALUTATA la necessità di provvedere alla valutazione delle candidature di tutte le province della 

regione al fine di garantire uniformità di valutazione e conformità al combinato disposto 

dell’Allegato A del D.P.R. 19/2016 e dell’Allegato A del D.P.R. 259/2017;  
 

RITENUTO, per ragioni di semplificazione procedurale e al fine di valorizzare le esperienze maturate 

nell’attività, di procedere ad una rapida individuazione dei membri della commissione; 
 

DECRETA 
 

la Commissione per l’accertamento del requisito d’accesso relativo ai titoli professionali per la classe 

di concorso A061, operante per le province della regione Campania, è così costituita: 
 

SCALA Mirella – Dirigente Tecnico USR Campania; 

STANZIANO Maria Rosaria – Dirigente Scolastico c/o IS “Archimede” di Napoli; 

CIMINI Chiara – Docente A061 in servizio presso I.S. «Casanova» - Napoli; 

RESCINITI Angela – Funzionario amministrativo - Segretaria  

   
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                              Ettore Acerra 
                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del cd Codice 

           dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 

 


		2023-03-29T08:24:36+0000
	ACERRA ETTORE


		2023-03-29T10:50:23+0200
	protocollo




